## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

 $N_{\underline{0}} = 02-03-04$ 

## г. Белогорск

## О награждении Благодарностью Белогорского городского Совета народных депутатов

На основании Положения «О Благодарности Белогорского городского Совета народных депутатов», утвержденного Решением городского Совета от 29.05.1997 № 28:

1. Благодарностью Белогорского городского Совета народных депутатов за добросовестное выполнение должностных обязанностей и в честь Дня работника культуры наградить:

Лебедева Владимировича	Романа	- дворника МКУ «Техническая служба» г. Белогорск;					
Бладимировича		bestor open,					
Астахову	Елену	- уборщика служебных помещений МКУ					
Анатольевну		«Техническая служба» г. Белогорск;					
Панасенко	Павла	- электромеханика МКУ «Техническая					
Сергеевича		служба» г. Белогорск ;					

2. Благодарностью Белогорского городского Совета народных депутатов за активное участие в культурно-массовой работе, многолетний труд и в честь Дня работника культуры наградить:

Звягинцева	Виталия	- заместит	еля д	иректор	а по ад	министративн	-OF
Ярославовича		хозяйствен	ной	работе	МАУ	«Объединенн	ная
_		дирекция	горо	одских	парко	в культуры	И
		отдыха»;					

3. Благодарностью Белогорского городского Совета народных депутатов за профессиональные успехи и достижения, творческую инициативу, активное участие в культурно-массовой работе, многолетний труд и в честь Дня работника культуры наградить:

Даненко	Дарью	- художественного руководителя образцового
Александровну		ансамбля эстрадного танца «Стиль» МАУК
, 1		«Центр культурного развития им. В.М.
		Приемыхова г. Белогорск»;
Калашникову	Евгению	- культорганизатора клуба с. Низинное
Алексеевну		филиала № 1 МАУК «Центр культурного
1 222010002129		развития им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»;

Сидоренко Татьяну – менеджера по культурно-массовому досугу Александровну МАУК «Центр культурного развития им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»; – художественного руководителя детской образцовой творческой студии «Компания Твикс» МАУК «Центр культурного развития им. В.М. Приемыхова г. Белогорск»;

4. Благодарностью Белогорского городского Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению должностных обязанностей, высокое профессиональное мастерство и в честь Дня работника культуры наградить:

Изотову Евгению - балетмейстера Образцовой самодеятельной Григорьевну студии современной хореографии «Грация» МАУДО «Детская школа искусств;

Салахудинову Наталью - преподаватель МАУДО «Детская школа Петровну искусств»; Сафонова Виктора - директора МБУ «Белогорский

Александровича краеведческий музей им Н.Г. Ельченинова»;

5. Благодарностью Белогорского городского Совета народных депутатов за добросовестное исполнение профессиональных обязанностей, исчерпывающие знания бухгалтерского учета, ответственность в работе и в честь Дня работника культуры:

Либенкову Елену Павловну - ведущего бухгалтера МКУ «Управление по культуре и спорту Администрации г. Белогорск»;

6. Благодарностью Белогорского городского Совета народных депутатов за многолетний добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению должностных обязанностей, высокое профессиональное мастерство и в честь Дня работника культуры:

Босенко Евгению - художественного руководителя МАУ «Дом Михайловну культуры микрорайона Амурсельмаш»;

Кондратенко Ирину - художественного руководителя образцовой Анатольевну цирковой студии «Кураж» МАУ «Дом культуры микрорайона Амурсельмаш»;

Кизуб Алену Евгеньевну - заведующего постановочной частью МАУ «Дом культуры микрорайона Амурсельмаш»;

Юданова Романа - звукооператора МАУДО «Детская школа Владимировича искусств»

Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Разместить распоряжение на Официальном портале правовой информации www.belogorck-npa.ru.

Председатель Белогорского городского Совета народных депутатов

В.В. Гратий